
KLEMMFIX®.
Místo sádrování můžete krabici upnout. 

Modrý KLEMMFIX®. Nyní také pro duté cihly.

NOVÉ



Montáž bez použití sádry 
pomocí systému KLEMMFIX®

Systém KLEMMFIX® zkrátí dobu montáže až o 50  % oproti běžné montáži 
podomítkových krabic s použitím sádry. KLEMMFIX® bezpečně fixuje krabici 
před omítnutím ve stěně a drží ji v požadované pozici. Není nutná žádná 
sádra, rychle tuhnoucí cement apod. Odpadá čištění nářadí. Je zamezeno 
případnému ohrožení zdraví způsobenému použitím chemie. Rovněž není 
nutné zohledňovat skladovací podmínky jako mráz, horko, trvanlivost atd.

• Pro montáž krabice bez použití sádry

• Pro všechny běžné materiály pro zdění jako duté cihly s výplní a bez výplně, plné cihly, 
lehčený beton, pórobeton a vápenopískové cihly

• Bezpečný, čistý a časově úsporný systém

• Vyrovnání a fixace již před omítnutím

• Lze použít i při minusových teplotách.

• Omítnutím stěny a vniknutím omítky do kruhové mezery  
okolo krabice se krabice definitivně a trvale upevní.

• Nelze použít u hliněných nebo tenkých omítek.

Vytvořte montážní otvor o Ø 82 mm. Nasaďte KLEMMFIX® na krabici. 
Vložte krabici s prvkem KLEMMFIX® 
do montážního otvoru.

Nasaďte signální víko. Vniknutím omítky až k lamelovému 
kroužku se krabice bezpečně a trvale 
upevní.



Vznikající síly jsou odváděny  
na prvek KLEMMFIX®.  
Krabice si zachová svůj tvar.

Omítka vnikne až k lamelovému 
kroužku a zajišťuje tak bezpečné 
a trvalé upevnění krabice.

Vznikající síly jsou odváděny 
na okraj podomítkové krabice.

Upevnění pomocí lamelového 
kroužku a upínacích žeber 
ve více rovinách pro bezpečnou 
fixaci ve všech zdících prvcích.

Hloubkový doraz 
pro zajištění minimální 
tloušťky omítky.

Optimalizováno pro přesné 
použití s krabicemi pod 
omítku od firmy KAISER.

U dutých cihel zajišťují krabice ECON® 
vzduchotěsnou elektroinstalaci.

Dutá cihla s výplní 
a bez výplně, 

plná cihla Lehčený beton

Pórobeton Vápenopísková cihla

Produktový 
film

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ



KAISER GmbH & Co. KG

Ramsloh 4 · 58579 Schalksmühle 
NĚMECKO  
Tel.  +49(0)2355.809.0 · Fax  +49(0)2355.809.21 
www.kaiser-elektro.de · info@kaiser-elektro.de

Technické informace a poradenství

Všechny další informace o produktech, systémových řešeních a komunikačních médiích najdete aktualizované 
na našich internetových stránkách: www.kaiser-elektro.de

Pro doplňující dotazy nebo informace je vám k dispozici náš technický poradenský tým, který se těší na vaše 
zavolání: +49 (0) 23 55 / 809-61     technik@kaiser-elektro.de

 

Kompatibilní podomítkové krabice

Položka Přístrojová krabice Kombinovaná krabice Přístrojová krabice ECON® 10 Kombinovaná krabice  
ECON® 15

Stíněná 
kombinovaná 
krabice

Hloubka 46 mm 46 mm 66 mm 66 mm 46 mm 46 mm 66 mm 66 mm 63 mm

Montážní otvor 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm

Přístrojové šrouby - 2 - 2 - 2 - 2  –

Prostupy pro trubky M20 3 3 9 9 2 2  –  –  –

Prostupy pro trubky M25 2 2 2 2 2 2  –  –  –

Kombinované prostupy pro trubky M20/25 2 2 2 2  –  –  –  –  –

Prostupy pro vedení a trubky do 11 mm 
na okraji krabice

 –  –  –  –  –  – 4 4  –

Prostupy pro vedení a trubky do 11 mm 
na okraji krabice

 –  –  –  –  –  – 2 2  –

Prostupy pro vedení a trubky do velikosti M25 
na okraji krabice

 –  –  –  –  –  – 4 4  –

Prostupy pro vedení a trubky v oblasti 
průchodky do velikosti M25

 –  –  –  – 2 2 2 2  –

Prostupy pro vedení 3 × 2,5 mm², 
popř. 5 × 1,5 mm²

 –  –  –  –  –  –  –  – 6

Prostupy pro vedení 3 × 1,5 mm²  –  –  –  –  –  –  –  – 4

Vzduchotěsná  –  –  –  – • • • •  –

Bez obsahu halogenů  •  •  •  •  •  •  •  • •

Požární odolnost  650 °C  650 ˚C  650 ˚C  650 ˚C  650 ˚C  650 ˚C  650 ˚C  650 ˚C  650 ˚C

VDE • • • • • • • •  –

Obj. č. 1055-04 1056-04 1555-04 1556-04 1055-21 1056-21 1555-21 1556-21 1555-88

Balení vnitřní / zásilka 25 / 500 25 / 500 25 / 250 25 / 250 25 / 500 25 / 500 25 / 250 25 / 250 10 / 100
 

 

KLEMMFIX®

Bez obsahu halogenů •

S hloubkovým dorazem •

Požární odolnost 650 ˚C

Obj. č. 1159-03

Balení vnitřní / zásilka 25 / 250
 

©
 K

A
IS

ER
 G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
.2

02
1 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
N

EX
02

21
D

Rd
e2

0_
69

02
-7

2 
 | 

 C
hy

by
 a

 t
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

Vhodné nářadí

Ø 82 mm
1088-00

Ø 82 mm
1088-16/21/411190-65

Ø 82 mm
1088-021190-021181-601159-12

Vhodné příslušenstvíVarianta 
pro spojovací krabice o Ø 70 mm

Produktový 
film

NOVÉ
1159-03


